per aliam literam Nostram super his et aliis scribimus

nobili et dilecto Nostro Francisco Carrocii, Guber

natori in dieta Insula Generali.

Super premissis autem omnibus, et aliis que ad

bonum comodum dicte lnsule redundari noscantur,

sitis diligentes et intenti, et circa ea cura vigiletis

sollicita, et faciatis et agatis sicut de vobis fiduciam

gerimus pleniorem; notificantes Nobis continue et

frequenter statum dicte Insule, et rumores quos

explorare poteritis undecumque.

Dat. Turolii, quinto kalendis junii , anno Domini

ucccxx quinto.

XLI.

L’ Irfante Alfonso d’Aragona

approva e corferma il Breve di Villa di Chiesa.

4327, 8 giugno.

(Dalla copia inserita nella conferma del Be Pietro

dei 18 maggio 1338 (2); Archivio Communale d’lgleoiu).

Nos Inlfans Alfonsus, Illustrissimi domini Regis

Aragonum Primogenitus, ejusque generalis Procura

tor, ac Comcs Urgelli; et nos Inlfantissa Theresia,

ejusdem domini Inifantis Alfonsi consors, et comitissa

Urgelli.

Attendentcs, per vos devotos et’fideles nostros

Duodum Soldani, Andream Corona, et‘ magistrum

Carciam Orlandi medicinalis scientie doctorem ,

nuncios ad nos missos per Universitatem‘ hominum

Ville nostre Ecclesie de Sigerro regni Sardinie,

fuisse expositum reverentei‘, quod'cur’n‘juxta for

mam cujusdam Capituli (3) Breviorum seu ordina

meritorum dicte Ville per nos confirmatorum Con

siliarii Universitatis Ville predicte elegerint quatuor

personas idoneas et unum notarium, videlicet vos

Duodum Soldani et Andream Corona predictos , Pon

cium Vincencii, et Coannucium Moscha, ae Petrum

Bonifacii notarii notarium, ad emendandum, corri

gendum atque supplendum ordinamenta et' brevia

antedicta; ‘dictique electi Ordinamenta‘et brevia

nostra , regaliis atque nostris honore et jure servatis,

ac etiam comoditate habitatorum Ville predicte et terr

mini sui, correxerint et supleverint prout‘ei's' 'melius,

honorabilius (4) ac utilius visum fuita eaque sic cor-i

recta exhibueritis ‘coram‘nobìs, atque humiliter-su

plicaveritis, ut Ordinamenta ‘et brevia predicta , prout

correcta existunt, grata habere et ea iconfirmareiide

(1.) Cioè: Frudalarii; che hanno fruiii. - Pnjtrrof

(9) Vedi Doc. LXIX.

(3) Breve, Lib. 1. cap. XXXII.

(4) La pergamena ha honornbilihus.
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benignitate solita dignaremurz idcircoj suplicationi'

vestre condescendentes benigne, et afectantes statum

Ville predicte in tranquilitate constitui et servar'i,

cum presenti carta Nostra, Ordinamenta et Brevia

predicta prout correcta sunt, et singula in eis con

tenta, grata habemus, czique omnia et singula lau

damusp comprobamusp ac cciam confirmamusg vo

lentes et concedentes Universitati predicte et singulis

de eadem proipcndente tempore correctionis pre

diete, quousque alio tempore illa correcta, fuerint

per Nos vel Gubernatorem Generalem Sardinie et

Corsice Regni qui pro tempore fuerit continuata,

Ordinamentis et Brevibus ipsis utantur atque rogan

tur, sicut jam alias per Nos Universitati predicte

concessum extitit et cum nostro privilegio confir

matum. .Hanc autem laudacionema approbacionem

et coniirmacionem Nostram vobis facimus et facere

intendimus sine jurium Nostrorum diminucione, et

absque prejudicio juris Nostri. Mandamus itaque

Cubernatori Nostro Generali Sardinie, at aliis oflicia

libus Nostris et eorum locatenentibus presentibus et

i'uturis, quod hujusmodi laudacionem, approbacio

nem et confirinacionem Nostram firmam habeant et

observent et faciant inviolabiliter obserxari, et contra

ea venire aliquatenus non presumant. In cuius rei

testimonium presentem fieri iussimusi Nostris sigillis

pendiciis communitam. v

Dat. Poarchinonea sexto idus junii, anno Domini

millesimo cccf vicesimo septimo.

ÀLII.

L’Iry‘ante Alfonso commette a Guglielmo de Cervello".

Governatore, e agli Amministratori Generali in

Sardegna, e ai Camerlinghi in Villa di Chiesa,

la decisionesulla domanda della città di Cagliari,

che la metà dell'argento che si colava nei forni

di VillaIdi Chiesa fosse portato a Cagliari, e

vendutoui al prezzo che avrebbe valuto ridotto

a moneta, dedotte le spese.

{328, n giugno.

(R. Archivio di Cagliari, "0|. B 5, 10|. 14").

Alfonsus etc. nobili et dilecto consiliario suo Guil

lermo de Cervilione Gubernatori, ac fidelibus suis

Administratoribus Generalibus Sardinie-et Corsice

Regni, nec non Camerlengis Ville Ecclesie, salutem

et dilectionem.

Ex parte Consiliariorum et proborum hominum

ac universitatis Castri Callari fuit Nobis humiliter

supplicatumj quod pro expediendis mercimoniis in

dicto castro Callari, et ut ipsum castrum inde su

sciperet incrementum , dignaremur eidem concedere,

quod medietas argenti quod colatur in furnis Ville

Ecclesie deferatur ad ipsum Castrum, et inde ex

solvatur Curie Nostre tantum quantum exsolveretur

si ex dicta inedietate argenti cuderetur moneta,

deductis inde expensis que fieri haberentur pro cu

denda moneta predictap seu ratione cudendi eamdem.

Quare, ipsa supplicatione benigne suscepta, circa